
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Διάθεση ενός κατασχεμένου οχήματος στο Λ.Σ. - 
ΕΛ. ΑΚΤ. για κάλυψη αναγκών του.

2 Τροποποίηση της υπ’ αρ. 15366/9.2.2021 απόφα-
σης περί καθιέρωσης διαφορετικού ωραρίου λει-
τουργίας των υπηρεσιών του Δήμου Βύρωνα.

3 Συμπλήρωση της υπ’ αρ. 25779/4.3.2021 απόφα-
σης μας καθιέρωσης ωραρίου λειτουργίας του 
Γραφείου Επικοινωνίας, Τύπου, Διεθνών και Δη-
μοσίων Σχέσεων, Διαφάνειας και Ηλεκτρονικής 
Διακυβέρνησης Δήμου Βύρωνα.

4 Αύξηση ωραρίου εργασίας υπαλλήλου του Δή-
μου Τρικκαίων.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 2122.7-3/54622/2023 (1)

   Διάθεση ενός κατασχεμένου οχήματος στο Λ.Σ. - 
ΕΛ. ΑΚΤ. για κάλυψη αναγκών του.

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΑΙ ΝΗΣΙΩΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου τεσσαρακοστού τετάρτου της από 

13.4.2020 Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου (Α΄ 84), η 
οποία κυρώθηκε με το άρθρο 1 του ν. 4690/2020 (Α΄ 104), 
αντικαταστάθηκε με το αρ. 35 του ν. 4760/2020 (Α΄ 247) 
και τροποποιήθηκε με το άρθρο 81 του ν. 4985/2022 
(Α΄ 203).

β) Του π.δ. 13/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Ναυτι-
λίας και Νησιωτικής Πολιτικής» (Α΄ 26).

γ) Του άρθρου 2 του π.δ. 70/2015 «Ανασύσταση των 

Υπουργείων Πολιτισμού και Αθλητισμού, Υποδομών, 

Μεταφορών και Δικτύων, Αγροτικής Ανάπτυξης και 

Τροφίμων. Ανασύσταση του Υπουργείου Ναυτιλίας και 

Αιγαίου και μετονομασία του σε Υπουργείο Ναυτιλίας 

και Νησιωτικής Πολιτικής. Μετονομασία του Υπουργείου 

Πολιτισμού, Παιδείας και Θρησκευμάτων σε Υπουργείο 

Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, του Υπουργεί-

ου Οικονομίας, Υποδομών, Ναυτιλίας και Τουρισμού 

σε Υπουργείο Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού 

και του Υπουργείου Παραγωγικής Ανασυγκρότησης, 

Περιβάλλοντος και Ενέργειας σε Υπουργείο Περιβάλ-

λοντος και Ενέργειας. Μεταφορά Γενικής Γραμματείας 

Βιομηχανίας στο Υπουργείο Οικονομίας, Ανάπτυξης και 

Τουρισμού» (Α΄ 114).

2. Την από 17.4.2023 Έκθεση κατάσχεσης οχήματος 

από το Κ.Λ. Πάτρας.

3. Το υπό στοιχεία Βουλ: 101/13.7.2023 έγγραφο της 

Εισαγγελίας Πρωτοδικών Πατρών.

4. Την από 26.7.2023 πρόταση του Αρχηγού του Λιμε-

νικού Σώματος - Ελληνικής Ακτοφυλακής.

5. Το γεγονός ότι από την έκδοση της παρούσας από-

φασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατι-

κού προϋπολογισμού, σύμφωνα με το υπ’ αρ. 2811.8/

53854/25.7.2023 Εισηγητικό Σημείωμα ΥΝΑΝΠ/ΓΔΟΥ.

6. Την ανάγκη κάλυψης επιχειρησιακών αναγκών του 

Λ.Σ. - ΕΛ. ΑΚΤ. με σκοπό την αποτελεσματική άσκηση της 

αποστολής του, αποφασίζουμε:

1. Τη διάθεση στο Λιμενικό Σώμα - Ελληνική Ακτοφυ-

λακή του χερσαίου μέσου που περιγράφεται στο Πα-

ράρτημα, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της 

παρούσας.

2. Την ένταξη του χερσαίου μέσου στη δύναμη των 

επιχειρησιακών μέσων του Λιμενικού Σώματος-Ελληνι-

κής Ακτοφυλακής και τη στελέχωση και λειτουργία του 

σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις.

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

2 Αυγούστου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 4875

53709

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.08.02 10:36:03
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ53710 Τεύχος B’ 4875/02.08.2023

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΧΕΘΕΝΤΟΣ ΧΕΡΣΑΙΟΥ ΜΕΣΟΥ

Κατασκευαστής - μοντέλο AUDI A4 Καύσιμο ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ

Κυβισμός 2.967 cc Τόπος φύλαξης ΚΛ Πάτρας

Αριθμός πλαισίου WAUZZZF42GA002605 Κατάσταση μέσου Πολύ Καλή

Αριθμός κινητήρα Β8 Λοιπός εξοπλισμός Ο φερόμενος επί του οχήματος 
εξοπλισμός, κατά το χρόνο της 
κατάσχεσής του

Χρώμα ΛΕΥΚΟ Θέσεις επιβατών Πέντε (05)

Έτος κατασκευής 2015 Διανυθέντα χλμ. Αδιευκρίνιστα

Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από τη δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Πειραιάς, 28 Ιουλίου 2023

Ο Υπουργός

ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΒΑΡΒΙΤΣΙΩΤΗΣ

Ι

    Αριθμ. 61695 (2)

    Τροποποίηση της υπ’ αρ. 15366/9.2.2021 από-
φασης περί καθιέρωσης διαφορετικού ωραρίου 
λειτουργίας των υπηρεσιών του Δήμου Βύρωνα.

  Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 3852/2010 (Α΄ 87), σε συνδυασμό με τις δια-

τάξεις του ν. 2503/1997 (Α΄ 107).
2. Το π.δ. 135/2010 (Α΄ 228).
3. Τα άρθρα 63 και 64 του ν. 4954/2022 (Α΄ 136).
4. Τα άρθρα 36, 48 και 176 του ν. 3584/2007 (Α΄ 143).
5. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 (Α΄ 176).
6. Την υπό στοιχεία ΔΙΑΔΠ/Γ2γ/1692/2006 (Β΄ 769) 

απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών, Δημόσιας Διοί-
κησης και Αποκέντρωσης.

7. Την υπ’ αρ. 86780/19.12.2022 (Υ.Ο.Δ.Δ. 1183) από-
φαση του Υπουργού Εσωτερικών περί διορισμού του 
Γρηγορίου Ζαφειρόπουλου του Επαμεινώνδα, στη θέση 
του μετακλητού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Αττικής.

8. Την υπ’ αρ. 15366/9.2.2021 (Β΄ 681) απόφασή μας 
περί καθιέρωσης διαφορετικού ωραρίου λειτουργίας 
των υπηρεσιών του Δήμου Βύρωνα, όπως συμπληρώ-
θηκε με την υπ’ αρ. 8148/27.1.2023 (Β΄ 557) απόφασή 
μας.

9. Την υπ’ αρ. 76/2023 απόφαση του Δημοτικού Συμ-
βουλίου Βύρωνα περί καθιέρωσης διαφορετικού ωρα-
ρίου λειτουργίας του Τμήματος Διαφάνειας και Υποστή-
ριξης Πολιτικών Οργάνων, της Διεύθυνσης Διοικητικών 
Υπηρεσιών του Δήμου Βύρωνα.

10. Την υπ’ αρ. 11997/24.5.2023 βεβαίωση της Διεύ-
θυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου Βύρωνα, 
αποφασίζουμε:

Την τροποποίηση της υπ’ αρ. 15366/9.2.2021 απόφα-
σής μας περί καθιέρωσης διαφορετικού ωραρίου λει-
τουργίας υπηρεσιών του Δήμου Βύρωνα, με την καθιέ-
ρωση λειτουργίας σε 18ώρη βάση (07.00-01.00), όλες τις 

ημέρες του μήνα καθώς και κατά τις Κυριακές και αργίες 
για το Τμήμα Διαφάνειας και Υποστήριξης Πολιτικών 
Οργάνων, της Διεύθυνσης Διοικητικών Υπηρεσιών, για 
έναν (1) υπάλληλο κατηγορίας ΔΕ κλάδου Διοικητικού - 
Λογιστικού.

Από τα ανωτέρω προκαλείται δαπάνη σε βάρος του 
προϋπολογισμού του Δήμου για το οικονομικό έτος 2023 
στον ΚΑ 10.6022.0002 με ποσό 2.148,80 €.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 27 Ιουλίου 2023

Ο Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ

Ι

Αριθμ. 61699 (3)

    Συμπλήρωση της υπ’ αρ. 25779/4.3.2021 απόφα-
σης μας καθιέρωσης ωραρίου λειτουργίας του 
Γραφείου Επικοινωνίας, Τύπου, Διεθνών και Δη-
μοσίων Σχέσεων, Διαφάνειας και Ηλεκτρονικής 
Διακυβέρνησης Δήμου Βύρωνα.

  Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 3852/2010 (Α΄ 87), σε συνδυασμό με τις δια-

τάξεις του ν. 2503/1997 (Α΄ 107).
2. Το π.δ. 135/2010 (Α΄ 228).
3. Τα άρθρα 63 και 64 του ν. 4954/2022 (Α΄ 136).
4. Τα άρθρα 36, 48 και 176 του ν. 3584/2007 (Α΄ 143).
5. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 (Α΄ 176).
6. Την υπό στοιχεία ΔΙΑΔΠ/Γ2γ/1692/2006 (Β΄ 769) 

απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών, Δημόσιας Διοί-
κησης και Αποκέντρωσης.

7. Την υπ’ αρ. 86780/19.12.2022 (Υ.Ο.Δ.Δ. 1183) από-
φαση του Υπουργού Εσωτερικών περί διορισμού του 
Γρηγορίου Ζαφειρόπουλου του Επαμεινώνδα, στη θέση 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 53711Τεύχος B’ 4875/02.08.2023

του μετακλητού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Αττικής.

8. Την υπ’ αρ. 25779/4.3.2021 (Β΄ 1163) απόφαση της 
Υπηρεσίας μας περί καθιέρωσης ωραρίου λειτουργίας 
του Γραφείου Επικοινωνίας, Τύπου, Διεθνών και Δημοσί-
ων Σχέσεων, Διαφάνειας και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνη-
σης Δήμου Βύρωνα.

9. Την υπ’ αρ. 77/2023 απόφαση του Δημοτικού 
Συμβουλίου Βύρωνα περί συμπλήρωσης της υπ’ αρ. 
148/2020 απόφασής του περί καθιέρωσης διαφορετι-
κού ωραρίου λειτουργίας του Γραφείου Επικοινωνίας, 
Τύπου, Διεθνών και Δημοσίων Σχέσεων, Διαφάνειας και 
Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης Δήμου Βύρωνα.

10. Την υπ’ αρ. 12709/30.5.2023 βεβαίωση της Διεύ-
θυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου Βύρωνα, 
αποφασίζουμε:

Την συμπλήρωση της υπ’ αρ. 25779/4.3.2021 (Β΄ 1163) 
απόφασης της Υπηρεσίας μας περί καθιέρωσης ωραρίου 
λειτουργίας του Γραφείου Επικοινωνίας, Τύπου, Διεθνών 
και Δημοσίων Σχέσεων, Διαφάνειας και Ηλεκτρονικής 
Διακυβέρνησης Δήμου Βύρωνα, με την προσθήκη ενός 
υπαλλήλου ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου κατηγο-
ρίας ΔΕ ειδικότητας Χειριστή Η/Υ.

Από τα ανωτέρω προκαλείται δαπάνη σε βάρος του 
προϋπολογισμού του Δήμου για το οικονομικό έτος 2023 
στον ΚΑ 10.6022.0001 με ποσό 2.900,00 €.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 27 Ιουλίου 2023

Ο Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ

Ι

(4)

    Αύξηση ωραρίου εργασίας υπαλλήλου του Δή-
μου Τρικκαίων.

  Με την υπ’ αρ. 259/13.7.2023 απόφαση του Δημο-
τικού Συμβουλίου του Δήμου Τρικκαίων Ν. Τρικάλων, 

που εκδόθηκε σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 

6 και 280 του ν. 3852/2010, του άρθρου 28 και 28Α του 

ν. 4325/2015 (Α΄ 47), όπως το τελευταίο προστέθηκε με 

το άρθρο 24 του ν. 4368/2016 (Α΄ 21), της παρ. 1 του 

άρθρου 8 του ν. 4368/2016 (Α΄ 21) όπως τροποποιήθηκε 

με τις διατάξεις του άρθρου 87 του ν. 4483/2017 (Α΄ 107), 

την υπ’ αρ. 86776/19.12.2022 (Υ.Ο.Δ.Δ. 1183) απόφαση 

του Υπουργού Εσωτερικών, με θέμα: «Διορισμός του 

Κωνσταντίνου Τζανακούλη του Γεωργίου, στη θέση του 

μετακλητού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδος», την υπ’ αρ. 2161/1.9.2022 

(Γ΄ 2646 - ΑΔΑ: 6ΜΑΓΟΡ10-ΙΝΒ) απόφαση του Δημάρχου 

Τρικκαίων περί ανανέωσης της σύμβασης εργασίας της 

Ειρήνης Στεργίου του Στεργίου, κατηγορίας / ειδικότητας 

Υ.Ε. Καθαριστών/στριών, υπαλλήλου Ι.Δ.Ο.Χ., μερικής 

απασχόλησης στα πλαίσια υλοποίησης της δράσης «Προ-

ώθηση και υποστήριξη παιδιών για την ένταξή τους στην 

προσχολική εκπαίδευση», από τη λήξη της (31.8.2022) 

για ένα έτος (έως 31.8.2023), με δυνατότητα παράτασης 

ή ανανέωσης έως τη λήξη του προγράμματος και την υπ’ 

αρ. 136/12.10.2022 όμοια απόφαση του Συντονιστή της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - Στερεάς Ελ-

λάδας, και κατόπιν της υπ’ αρ. 26377/24.5.2023 αίτησης 

της Ειρήνης Στεργίου του Στεργίου, εγκρίνεται η αύξηση 

του ωραρίου εργασίας της Ειρήνης Στεργίου του Στερ-

γίου, υπαλλήλου Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου 

κατηγορίας / ειδικότητας ΥΕ Καθαριστών/στριών, [από 

είκοσι (20) ώρες εβδομαδιαίως σε τριάντα δύο (32) εβδο-

μαδιαίως (πλήρης απασχόληση)], λόγω των αυξημένων 

αναγκών στη διασφάλιση της υγιεινής και καθαριότητας 

στους χώρους των Κέντρων Δημιουργικής Απασχόλησης 

Παιδιών (ΚΔΑΠ) του Δήμου Τρικκαίων.

(Αρ. βεβ. της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του 

Δήμου Τρικκαίων: 1252/25.5.2023).

(Αρ. απόφ. Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - 

Στερεάς Ελλάδας: 55057/27.7.2023).

  Ο Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΖΑΝΑΚΟΥΛΗΣ   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ53712 Τεύχος B’ 4875/02.08.2023

*02048750208230004*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 

δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 

προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 

είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 

δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


